2025 年 11 月 14 日

各 位

上場会社名   株式会社クイック

代表者   代表取締役社長   川口 一郎

（コード番号：4318 東証プライム市場）

問合せ先責任者 取締役執行役員管理本部長兼経理部長

来島 健太

（TEL：06-6366-0919）

「世界遺産相倉合掌造り集落保存財団」との

パートナーシップ協定書締結のお知らせ

 この度、当社は富山県南砺市相倉地域において活動する「世界遺産相倉合掌造り集落保存財団」とパ

ートナーシップ協定書を締結しましたので、お知らせいたします。

記

１. パートナーシップ協定の目的

この協定は、当社と富山県南砺市相倉地域において活動する「世界遺産相倉合掌造り集落保存財団」

が、対等なパートナーシップを築きながら双方の資源、人材、ネットワークを活かした協働活動に

取り組むことで、相倉地区における環境や景観の保全、遺産地域を守り続けることへの理解と意識

の向上、芸術文化の振興、地域資源の教育への活用など相倉地区の活性化に資することを目的とし

ます。

２．活動内容

下記の活動内容に取り組み、話し合いにより協働活動を行います。

世界遺産相倉合掌造り集落保存財団 当社

ア.環境整備活動 ア.環境整備活動への参加

イ.文化財である合掌造り家屋等の保全活動 イ.地域の芸術や技術・技能の承継活動の体験

ウ.地域活性化のための交流促進活動 ウ.地域交流促進活動への参加

エ.その他、地域活性化活動 エ.その他、地域活性化活動への参加

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社クイック 経営企画課

TEL：06‐6366‐0919(代表)

（ご参考）パートナーシップ協定書

以上